



EcoVista

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

Fischer Gruppen A/S

Literbuen 10,

2740 Skovlunde

CVR-nr. 25655443

Årsrapport 2023/24

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-01-2025

Anders Wook Fischer Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Fischer Gruppen A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fischer Gruppen A/S Literbuen 10, 2740 Skovlunde
Telefon	25336599
E-mail	anders@fischer-ts.dk
CVR-nr.	25655443
Stiftelsesdato	01-07-2013
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Bestyrelse	Pernille Sydbøge Anders Wook Fischer Lauridsen, Direktør Mathias Brix Willard
Direktion	Anders Wook Fischer Lauridsen
Revisor	EcoVista ApS, Statsautoriseret revisionsvirksomhed Stormgade 133 6715 Esbjerg N
CVR-nr.	36909935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en professionel vurdering af stadiet for de enkelte projekter samt forventning om resterende afvikling af hvert enkelt projekt. Tab indregnes for hele projektet, når tab forventes.

Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af de resterende arbejder afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. De anvendte skøn er baseret på ansvarlige forudsætninger. De faktiske resultater på projekterne kan dermed afvige fra det forventede resultat såvel positive som negative afgivelser i forhold til målingen pr. 30. juni 2024.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 594.182, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 21.795.183, og en egenkapital på kr. 6.999.415.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For det kommende år forventes et tilsvarende positivt resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		9.307.583	12.387.542
Personaleomkostninger	1	-7.643.067	-11.325.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.524	-237.532
Driftsresultat		1.654.992	824.864
Andre finansielle indtægter		61.139	60.880
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-145.834	-15.558
Andre finansielle omkostninger		-422.365	-220.356
Resultat før skat		1.147.932	649.830
Skat af årets resultat		-553.750	905.000
Årets resultat		594.182	1.554.830
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.250.000
Overført resultat		94.182	304.829
Resultatdisponering		594.182	1.554.829

Fischer Gruppen A/S

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.183	39.388
Materielle anlægsaktiver		46.183	39.388
Deposita		44.958	71.436
Finansielle anlægsaktiver		44.958	71.436
Anlægsaktiver		91.141	110.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.856.543	13.527.803
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	14.375.434	14.511.222
Andre tilgodehavender		2.297.937	3.118.009
Periodeafgrænsningsposter		174.128	214.550
Tilgodehavender		21.704.042	31.371.584
Omsætningsaktiver		21.704.042	31.371.584
Aktiver		21.795.183	31.482.408

Fischer Gruppen A/S

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		5.499.415	4.155.233
Udbytte for regnskabsåret		500.000	1.250.000
Egenkapital		6.999.415	6.405.233
Hensættelser til udskudt skat	4	553.750	0
Andre hensatte forpligtelser		0	150.000
Hensatte forpligtelser		553.750	150.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	381.581
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	381.581
Gæld til banker		5.797.585	6.249.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.752.922	12.475.869
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.791.694	2.649.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		899.817	3.170.029
Kortfristede gældsforpligtelser		14.242.018	24.545.594
Gældsforpligtelser		14.242.018	24.927.175
Passiver		21.795.183	31.482.408
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	8		

Fischer Gruppen A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 01-07-2023	1.000.000	4.155.233	1.250.000	6.405.233
Betalt udbytte		1.250.000	-1.250.000	0
Årets resultat		94.182		94.182
Egenkapital 30-06-2024	1.000.000	5.499.415	0	6.499.415

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	6.560.157	9.847.409	
Pensioner	892.402	1.253.019	
Andre omkostninger til social sikring	190.508	224.718	
	7.643.067	11.325.146	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	19	20	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	145.834	15.558	
Andre finansielle omkostninger	422.365	220.356	
	568.199	235.914	
3. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	54.756.073	65.935.499	
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-40.380.639	-51.424.277	
Nettoværdi af igangværende arbejder	14.375.434	14.511.222	
4. Hensættelser til udskudt skat, specificeret			
Hensættelser til udskudt skat	553.750	0	
Saldo ultimo	553.750	0	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Indefrosne feriepenge	0	0	393.410
	0	0	393.410

6. Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af igangværender arbejder er baseret på en professionel vurdering af stadiet for de enkelte projekter samt forventning om resterende afvikling af hvert enkelt projekt. Tab indregnes for hele projektet, når tab forventes.

Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af de restrende arbejder afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. De anvendte skøn er baseret på ansvarlige forudsætninger. De faktiske resultater på projekterne kan dermed afvige fra det forventede såvel positive som negative afvigelser i forhold til målingen pr. 30. juni 2024.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Fischer Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Leasingforpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb udgør pr. statusdagen 530 t.kr. (2023 742 t.kr.)

Noter

I forbindelse med løbende entrepriser og øvrigt arbejde stilles garantier gældende på almindelige vilkår for branchen.

8. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med bank er afgivet virksomhedspant på nom. 5 mio. kr. i motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registeret, driftsinventar, driftsmateriel, goodwill, domænenavne, rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven, lov om beskyttelse af havlederprodukters udformning, simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser, drivmidler og andre hjælpestoffer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet virksomhedspant udgør 19.350 t.kr. pr. 30.06.2024 (28.150 t.kr. pr. 30.06.2023)

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution til sikkerhed for Fischer Development ApS' mellemværende med bankforbindelse. Bankgæld udgør 0 t.kr. pr. 30.06.2024.